
Objednávka č.  OBJ - 0166/22 
 

Odběratel:  
Název: Město Moravská Třebová 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO: 00277037 
DIČ: CZ00277037 
Zpracovatel: Petr Matějka 

 
Dodavatel:  
Název: JAFIS s. r. o. 
Sídlo: Moravská 786, Litomyšl 570 01      
IČO: 25963244 
DIČ: CZ 
 
Specifikace zboží či služeb: zajištění výkonu technického dozoru stavebníka při provádění stavby 

„ZTV – Moravská Třebová, lokalita jihozápad – komunikace, plynovod a veřejné osvětlení “ v rozsahu: 
- seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, zejména s projektem, s 
obsahem smlouvy o dílo 
- kontrola těch částí staveb, které se stanou v dalším postupu nepřístupnými, nebo budou zakryté 
- sledování jestli zhotovitel provádí předepsané a dohodnuté zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, 
jejich výsledků, vyžadování dokladů, které prokazují kvalitu prováděných prací a dodávek (certifikáty, 
atesty, protokoly) – kontrola stavby min. 1x týdně v době, kdy se budou provádět práce na stavbeních 
objektech, které jsou předmětem této nabídky 
- účast na kontrolních dnech stavby - přepokládá se 1x za 14 dní 
 
 
Záruční doba:  
 
 
Termín dodání: 30.06.2023 
 
Místo dodání: Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29 
 
Cena bez DPH: 75000 Kč 
 
Cena včetně DPH:  Kč 
 
Datum splatnosti:  
 
Fakturujte:  Město Moravská Třebová 
 
Inkasní data: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na faktuře prosím uvádějte číslo 

objednávky. 
 
V Moravské Třebové, dne  
 
               Petr Matějka 
      vedoucí odboru  (Příkazce operace) 

 

 
Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky: 

 

 



      ……………………………………. 
              (podpis a razítko) 
 
Předběžná řídící kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů 
 

 Jméno Podpis Datum 

Správce rozpočtu Dana Buriánková   

 


